~~@0.ág
7

Vereador LUIS ZANCO N e
Luisinho da Farmácia

PL

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

rn

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  GÁ~ ,  DE 2021.
Assunto:-. Requer informações ao Chefe do

Executivo 	Municipal 	sobre
desfecho de demanda que
especifica.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos do inciso IX do artigo 74
da Lei Orgânica do Município, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal,
instando-o para que se digne informar:

1. Qual o desfecho da petição constante do Processo
Administrativo protocolado junto a Prefeitura
Municipal sob n° 1585/202 1?

2. Qual a decisão proferida nos autos do processo
acima referenciado, reproduzindo "ipsis litteris"
essa decisão?

Sala "Ulysses Guimarães", 19 de fevereiro de 2021.